1

2020 年 10 月 27 日

各    位

インフラファンド発行者名

 エネクス・インフラ投資法人
 代表者名  執行役員  松塚 啓一
  （コード番号 9286）

管理会社名

 エネクス・アセットマネジメント株式会社

 代表者名  代表取締役社長  松塚 啓一

 問合せ先  取締役兼財務経理部長  日置 敬介

 TEL: 03-4233-8330

格付の変更（格上げ）に関するお知らせ

エネクス・インフラ投資法人（以下「本投資法人」といいます。）について、株式会社日本格付研究所（以

下「JCR」といいます。）より、下記のとおり格付けの変更が開示されましたのでお知らせします。

記

１． 格付けの内容

格付機関 格付対象 変更前 変更後

JCR
長期発行体格付 Ａ- Ａ

見通し 安定的 安定的

上記格付事由等の詳細については、JCR の ウェブサイト(https://www.jcr.co.jp/)をご参照ください。

以上

＊本投資法人のホームページアドレス：https://enexinfra.com/